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		Unitate de învăţământ:



	
	
		SCOALA GIMNAZIALA CAMARZANA



	

	
		Cod SIRUES: 



	
	
		300652982



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
		Se aprobă numărul maxim de posturi



	
	

	
		Cod fiscal: 



	
	
		17356461



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		Stare stat de personal: 



	
	
	
		



	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
		Sursă de finanţare : Buget de stat (MEN)
	

	Categorie de personal - didactic
	

	
	Număr posturi din care
	

	Denumire funcţie / Grad didactic
	Nivel studii
	Vechime în învăţământ
	Total
	Ocupate
	Cumul
	PCO
	Vacante
	Brut

	Director (şcoală sau liceu)
	S
	>=15 si <20
	1,0000
	1,0000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	9885

	Educatoare / Fără pregătire
	M
	>=5 si <10
	1,0000
	1,0000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	7370

	Învăţător / Grad II
	M
	peste 25
	1,0500
	1,0000
	0,0000
	0,0500
	0,0000
	9654

	Profesor / Definitiv
	S
	peste 25
	0,1700
	0,1700
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	1548

	Profesor / Grad I
	S
	>=15 si <20
	0,5000
	0,0000
	0,0000
	0,5000
	0,0000
	4290

	Profesor / Definitiv
	S
	>=15 si <20
	0,1100
	0,0000
	0,0000
	0,1100
	0,0000
	945

	Profesor / Definitiv
	S
	>=5 si <10
	0,5500
	0,5000
	0,0000
	0,0500
	0,0000
	4802

	Profesor / Debutant
	S
	Până la 1 an
	0,4900
	0,4400
	0,0000
	0,0500
	0,0000
	3336

	Profesor / Definitiv
	S
	>=1 si <5
	0,5500
	0,5000
	0,0000
	0,0500
	0,0000
	3772

	Profesor pentru învățământ primar / Definitiv
	S
	>=20 si <25
	0,1700
	0,0000
	0,0000
	0,1700
	0,0000
	1380

	Profesor pentru învățământ primar / Definitiv
	S
	>=5 si <10
	1,0500
	1,0000
	0,0000
	0,0500
	0,0000
	8766

		TOTAL didactic:
	
	
	6,6400
	5,6100
	0,0000
	1,0300
	0,0000



	

	Categorie de personal - didactic - auxiliar
	

	
	Număr posturi din care
	

	Denumire funcţie / Grad didactic
	Nivel studii
	Vechime în învăţământ
	Total
	Ocupate
	Cumul
	PCO
	Vacante
	

	Administrator financiar grad I
	S
	-----
	0,5000
	0,5000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	3946

	Secretar instituţie unitate de învăţământ I
	S
	-----
	0,5000
	0,0000
	0,5000
	0,0000
	0,0000
	3377

		TOTAL didactic - auxiliar:
	
	
	1,0000
	0,5000
	0,5000
	0,0000
	0,0000



	

	Categorie de personal - nedidactic
	

	
	Număr posturi din care
	

	Denumire funcţie / Grad didactic
	Nivel studii
	Vechime în învăţământ
	Total
	Ocupate
	Cumul
	PCO
	Vacante
	

	Îngrijitor
	M
	-----
	0,7500
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	0,7500
	

	Muncitor I
	G
	-----
	1,0000
	1,0000
	0,0000
	0,0000
	0,0000
	5543

		TOTAL nedidactic:
	
	
	1,7500
	1,0000
	0,0000
	0,0000
	0,7500



	

		Total General:
	
	
	9,3900
	7,1100
	0,5000
	1,0300
	0,7500
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